КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
 18 июня 2015 г.                    пгт Красногвардейское №  156 -1

 О  ходатайстве  о  присвоении  звания
«Почётный  гражданин  Республики
Крым»

В соответствии  с  Законом Республики Крым от  17.07.2014  г.  №34-ЗРК "О
государственных  наградах  Республики  Крым",  за  выдающиеся  личные  заслуги
Цекова Сергея Павловича, способствовавшие социально-экономическому развитию
Республики  Крым,  активное  участие  в  организации  проведения  исторического
референдума  по  возвращению  Республики  Крым  и  г.  Севастополя  в  состав
Российской Федерации

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1.  Ходатайствовать  о выдвижении кандидатуры Цекова Сергея Павловича,
председателя  Русской  общины  Крыма,  члена  Совета  Федерации  Федерального
Собрания  Российской  Федерации  от  Республики  Крым  к  присвоению  звания
«Почётный гражданин Республики Крым».

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского  района»  и  разместить  на  официальной  странице
муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения